
SZPITAL  WOJEWÓDZKI 
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża 
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

NIP  718-16-89-321   REGON   450665024 
tel. 86 47 33. 268     fax 86 47 33 210   

e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl                  www.szpital-lomza.pl 

 
 

Łomża, dnia 30.03.2020 r.  
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) 

 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych obejmujących wyposażenie drzwi 

przedzielających korytarze pawilonu „A” współpracujących z systemem zabezpieczającym 

przed zadymieniem dróg ewakuacyjnych w siłowniki otwierające drzwi w przypadku pożaru  

w Szpitalu Wojewódzkim im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, znak sprawy  

ZT-SZP-226/01/9p/2020 

 

                  Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi  

168.283,68 zł brutto (słownie: sto sześćdziesiąt osiem tysięcy dwieście osiemdziesiąt trzy 68/100 

złotych) 

 

W wyznaczonym terminie nie złożono żadnej oferty.  

 

 
 
 

Zamieszczono na stronie internetowej www.szpital-lomza.pl w dniu 30.03.2020 r. 

mailto:przetargi@szpital-lomza.pl
http://www.szpital-lomza.pl/

